
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
75674

CIG
9285024432

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
1^ GETINGE ITALIA S.R.L. - SISTEMI PER TRATTAMENTI ECMO

Procedura di scelta del contraente
01-PROCEDURA APERTA

Importo aggiudicato
779,408.00

Data di inizio
21-09-2023

Data ultimazione
20-09-2027

Importo somme liquidate
0.00

Partecipanti

GETINGE ITALIA S.R.L.

Aggiudicatario

GETINGE ITALIA S.R.L.


